16-02-2024 22:35:42

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundo seus relatos eles estão preocupados com uma rachadura na ponte do Parque e um vazamento que
estão observando na represa.Tendo conhecimento do trabalho realizado para preservação deste espaço, eles pedem
que dentro da normalidade sejam feitas avaliações nestes locais.

estudos técnicos que possibilitem atender a solicitação de diversos frequentadores do parque do Sabiá

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-09-2019

RUA HAIA, S/N, TIBERY, 38.405-112, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 21644/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

- IMAGENS -

16-02-2024 22:35:42

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 10 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total